
В®)

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 872

Ч

V Ч

28 червня 2024 р. 54 сесія 8 скликання

Про надання згоди на прийняття майна з комунальної власності 
Погребищенської міської територіальної громади у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області

Відповідно до статті 43, частини другої статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 136 Господарського кодексу 
України, рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року 
№ 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 3 скликання від 
29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», рішення 13 сесії 
обласної Ради 6 скликання від 18 грудня 2012 року № 432 «Про затвердження 
Положень щодо окремих питань комунальної власності» (зі змінами), рішення 
58 сесії Погребищенської міської ради 8 скликання від 07 травня 2024 року 
№4 1 3  «Про передачу 1/40 частки майнового комплексу, розташованого за 
адресою: Вінницький район, м. Погребище, вул. П.Тичини, 54А, а саме: 
будівлю котельні літ. «Л», прибудови «л», прибудови літ. «л1», загальною 
площею 258,7 м2, із комунальної власності Погребищенської міської ради у 
спільну часткову власність Вінницької обласної ради», враховуючи 
клопотання управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області і висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з комунальної власності 
Погребищенської міської територіальної громади у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області 1/40 частки 
майнового комплексу, розташованого за адресою: Вінницька область, 
Вінницький район, м. Погребище, вул. П.Тичини, 54 А, а саме: будівлю 
котельні літ. «Л», прибудову літ. «л», прибудову літ. «л1», загальною площею 
258,7 кв. м, закріпивши її на праві господарського відання за комунальним 
підприємством «Вінницяоблтеплоенерго».

2. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» та 
Погребищенській міській раді здійснити передачу-приймання майна, 
зазначеного в пункті 1 цього рішення, з оформленням необхідних документів і 
надати акт приймання-передачі Вінницькій обласній Раді та упразлінню 
спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької області.



3. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» здійснити 
організаційно-правові заходи з державної реєстрації права власності та права 
господарського відання на майно, зазначене в пункті 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництв, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради в.соколовий


